SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ — UNIFESSPA

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA (PROADI)

Avenida J com Avenida dos Ipês - Loteamento Cidade Jardim - Nova Marabá — Marabá, Pará, Brasil  CEP 68500-000

Telefones: 94-21017178 — E-mail: proadi@unifesspa.edu.br— www.unifesspa.edu.br

EDITAL nº 01 / 2018

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA PRÓ-REITORIA DE

ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA DA UNIFESSPA

A Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura – (PROADI) da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará, amparada pela legislação vigente, em especial pela Lei n.º 11.788/2008, a Orientação

Normativa nº 02, de 24 de junho de 2016 e as Normas de Procedimentos nº

01/2015/SEPLAN/PROEG, torna público o gabarito da prova referente ao processo seletivo para

estagiário (a) do Edital nº 01/2018.

GABARITO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C B ANULADA D C D E B A B C D A C D A D A B